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W sobotę, 23 września, odbył się Festyn z MOSiR-em, który w ostatniej chwili ze względu na warunki
atmosferyczne został przeniesiony ze stadionu do Hali MOSiR.

Niewątpliwą atrakcją tegorocznego festynu był pierwszy w Czeladzi Zlot Food Trucków, na którym swoje
menu zaprezentowali:

ZŁOTE PALUCHY CHURROS - hiszpańskie paluchy o długości 15 cm, zrobione z ciasta, które po upieczeniu
są chrupiące z zewnątrz i miękkie w środku
BUBBLOVE - wyśmienite gofry bąbelkowe z wybornymi dodatkami
GASTRO FAZA - prawdopodobnie jedyny food truck w Polsce, który serwuje kuchnię holenderską
MIĘSO - Mięsne kanapki z całego świata, od burgerów, przez szarpaną kaczkę po nowojorskie pastrami
ROLLING SWEETS - niesamowite fikuśne lody tajskie, portugalskie faworki czy też chocokebab
FRITKA.PL - serwuje prawdziwe oryginalne belgijskie frytki, które podawane są w zestawie z
niepowtarzalnymi własnoręcznie robionymi sosami
CALAVERA MEXICAN GRILL - w swej ofercie posiada dania tradycyjnej kuchni meksykańskiej
MEET POINT - serwujący wyśmienite burgery Food Truck, który zdobył w tym roku tytuł Burgerowego
Mistrza Polski FTE

W tym samym czasie w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji czekało wiele atrakcji takich jak suchy
basen z kulkami, malowanie twarzy i tatuaże, cymbergaj, rzutki, a pod okiem doświadczonego animatora
dzieci brały udział w konkursach, grach i zabawach oraz rywalizacji sportowej. Dzieci, które uczestniczyływ
przygotowanych przez atrakcjach otrzymywały upominki. Fani e-sportu mieli możliwość zaprezentowania
swoich umiejętności w grze FIFA 17, a ich rozgrywki były wyświetlane na ekranie o wielkości 15 m kw.

W międzyczasie na scenie odbywały się występy artystyczne podczas, których mogliśmy podziwiać:
brazylijskie pokazy sztuki walki CAPOEIRA, występy wokalne uczniów czeladzkich szkół podstawowych nr 7 i
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nr 3, pokaz taneczny ZUMBA oraz uzdolnione dzieci z Akademii Wyobraźni Kajune. Podczas festynu
przeprowadzono Quiz, związany z historią MOSiR Czeladź. Imprezę zakończył mini koncert utalentowanej
czeladzkiej wokalistki Klaudii Wyprzał.

Dziękujemy naszym partnerom, sponsorom oraz współorganizatorom :

FTEvent
Huhtamaki
Platforma Dla Remontu i Budowy
Szatan Dystrybucja Mięs i Wędlin
Hurtownia Zabawek Omega
BestPol Andrzej Grolik
Zakład Instalatorstwa CO i Gazowego Marcin i Józef Borek
Akademia Wyobraźni Kajune
Kopalnia Kultury
CKS Czeladź
APN Czeladź
Górnik Piaski
SP7
SP3
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